PAGE

Постановление от «28» июня 2019 года № 69 "Об отмене постановления Администрации Косоржанского сельсовета от 10.10.2018г. №90 «О порядке отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории МО «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области»"

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСОРЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «28» июня 2019 года  № 69

Об отмене постановления Администрации

Косоржанского сельсовета от 10.10.2018г. №90

«О порядке отбывания наказания в виде

обязательных и исправительных работ

на территории МО «Косоржанский сельсовет»

Щигровского района Курской области»

        В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области, на основании протеста Щигровской межрайонной прокуратуры Администрация Косоржанского сельсовета Щигровского района постановляет:

1. Постановление Администрации Косоржанского сельсовета от 10.10.2018г. №90 «О порядке отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории МО «Косоржанский сельсовет»  Щигровского района Курской области» отменить как незаконное.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Косоржанского сельсовета

Щигровского района                                                          А.П.Иголкина

[image: image1.png]